AmbapoB AnekcaHap lOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1340/1/23

1340/2/23

1360/23

010/24

020/24

100/24

030/24

070/24

080/24

110/24

130/24

140/24

200/24

170/24

180/24

250/24

260/24

220/24

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.01.2024

09.01.2024

10.01.2024

24.01.2024

24.01.2024

26.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

08.02.2024

05.02.2024

13.02.2024

14.02.2024

21.02.2024

27.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

06.03.2024

CBepeHun

AmbapoB AnekcaHap tOpbeBuy

009726

14.12.2015

OOBbEKT OLLeHKH

ObopynoBaHue
3eMeNbHbIN y4acTokK,

3[laH1A N COOpYXKEeHne

3eMesbHbIN Y4acTokK,
30aHUA N COOPYXKEHUSA

3eMeNbHbIN y4acTokK,
34aHuA

3eMesbHbIN Yy4acTokK,
30aHNA N COOPY>KEHUA

ObopynoBsaHune

3eMeNbHbIN y4acTokK,
3[aHNA,COOPY>KEHUS,
obopynoBaHue

KBapTupsl

KBapTupbl

30aHne

Hexxunnoe nomerieHne

KeBapTupa

ABTOMOGUAN

3eMesibHble y4acTKu

34aHune

KBapTupsl

KBapTupsl

Jona B ycTaBHOM KanuTtasne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa 1
NNKBNAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n

NnnKBngaunMoOHHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa busHeca



310/24

340/24

350/24

040/24

050/24

090/24

120/24

150/24

160/24

190/24

210/24

270/24

280/24

300/24

330/24

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcant"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

00O "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

28.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

15.01.2024

22.01.2024

31.01.2024

01.02.2024

15.02.2024

20.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

26.02.2024

18.03.2024

14.03.2024

25.03.2024

Hexxunble nomelieHuns

KBapTupsl

KBapTupsbl

Ob6opyLnoBaHue

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Ob6opynoBaHue

AKunN

ObopynoBaHune

AKunn

AKunn

ObopynoBaHue

Axuunn

ABTOMObGUNB

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n

NnnKBngauMoOHHaA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n

NMKBUOALMOHHadA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
HeABUXNMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHKa busHeca

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa



	Амбаров Александр Юрьевич

