

**Амбаров Александр Юрьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Амбаров Александр Юрьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009726			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.12.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1340/1/23	ООО "ОМ-Консалт"	09.01.2024	Оборудование	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
1340/2/23	ООО "ОМ-Консалт"	09.01.2024	Земельный участок, здания и сооружение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1360/23	ООО "ОМ-Консалт"	10.01.2024	Земельный участок, здания и сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
010/24	ООО "ОМ-Консалт"	24.01.2024	Земельный участок, здания	Рыночная	Оценка недвижимости
020/24	ООО "ОМ-Консалт"	24.01.2024	Земельный участок, здания и сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
100/24	ООО "ОМ-Консалт"	26.01.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
030/24	ООО "ОМ-Консалт"	31.01.2024	Земельный участок, здания, сооружения, оборудование	Рыночная	Оценка недвижимости
070/24	ООО "ОМ-Консалт"	31.01.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
080/24	ООО "ОМ-Консалт"	31.01.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
110/24	ООО "ОМ-Консалт"	08.02.2024	Здание	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
130/24	ООО "ОМ-Консалт"	05.02.2024	Нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
140/24	ООО "ОМ-Консалт"	13.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
200/24	ООО "ОМ-Консалт"	14.02.2024	Автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
170/24	ООО "ОМ-Консалт"	21.02.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
180/24	ООО "ОМ-Консалт"	27.02.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
250/24	ООО "ОМ-Консалт"	29.02.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
260/24	ООО "ОМ-Консалт"	29.02.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
220/24	ООО "ОМ-Консалт"	06.03.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса

310/24	ООО "ОМ-Консалт"	28.03.2024	Нежилые помещения	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
340/24	ООО "ОМ-Консалт"	29.03.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
350/24	ООО "ОМ-Консалт"	29.03.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
040/24	ООО "ОМ-Консалт"	15.01.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
050/24	ООО "ОМ-Консалт"	22.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
090/24	ООО "ОМ-Консалт"	31.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
120/24	ООО "ОМ-Консалт"	01.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
150/24	ООО "ОМ-Консалт"	15.02.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
160/24	ООО "ОМ-Консалт"	20.02.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
190/24	ООО "ОМ-Консалт"	16.02.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
210/24	ООО "ОМ-Консалт"	16.02.2024	Акции	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
270/24	ООО "ОМ-Консалт"	26.02.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
280/24	ООО "ОМ-Консалт"	18.03.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
300/24	ООО "ОМ-Консалт"	14.03.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
330/24	ООО "ОМ-Консалт"	25.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества